П Р О Т О К О Л  № 2
                                     рассмотрения и оценки котировочных заявок
                                                                       Заказчик: Муниципальное казенное предприятие
                                                                                        г. Астрахани       "Дирекция  по

                                                                                        капитальному строительству"

г. Астрахань                                             " 7 "    сентября   2007 г.- 11.00ч. –время московское

Присутствующие:

                                    А. В. Сорокин        – председатель конкурсной комиссии

                                 М. Ю. Соколов       -               член конкурсной комиссии

                                 И. В. Шаблакова        –           член конкурсной комиссии

                                 Е. В. Серебрякова   –              член конкурсной комиссии

                                Л. А. Соколова        -               член конкурсной комиссии

Основание работы: приказ № 26 от 01.06.2007 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос 1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок.
Вопрос 1.

СЛУШАЛИ:

    Председателя котировочной  комиссии  А. В. Сорокина, который сообщил о том, что к 11.00 ч.   " 7 " сентября 2007г. от поставщиков в котировочную комиссию поступило   3 котировочные заявки (журнал регистрации заявок прилагается).
   Больше котировочных заявок к данному времени не поступило.

Заявок оформленных с нарушением требований – нет.

	Наименование участников
	Наименование услуг
	Характеристика
	Цена единицы условиях запроса котировок, руб.
	Сроки поставок

	Министерство строительства и дорожного хозяйства КП АО "Дорожная инфраструктура и сервис"

	Лабораторный контроль качества ведения работ по объектам улично-дорожной сети

	Реконструкция ул. Желябова в г. Астрахани
	494 100,0
	сентябрь 2007г. – август 2008г.

	ЗАО "ЦИВССМ"

	492 084,84
	сентябрь 2007г. – август 2008г.

	Центральная строительная лаборатория ГП АО "Астрахань-автодорремстрой"

	496 110,0
	сентябрь 2007г. – август 2008г.

 Заявок отклоненных нет.

        Рассмотрев, обсудив стоимость, сроки поставок и условия оплаты, Председатель котировочной комиссии А. В. Сорокин предложил заключить гос./ мун. контракт с ЗАО "ЦИВССМ"(Центр по испытаниям, внедрению, сертификации продукции, стандартизации и метрологии).
заявка которого содержит предложение о наиболее низкой цене лабораторного контроля.
ГОЛОСОВАЛИ:
"ЗА" – единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Признать победителем в проведении запроса котировок ЗАО "ЦИВССМ".
1.2. Заключить гос./мун. контракт  с ЗАО "ЦИВССМ,  на сумму 492 084,84 руб. в том числе НДС.
1.3. Разместить настоящий протокол на официальном сайте в течение 1 дня, не позднее 10.09.2007 г. 11.00 часов
1.4. Передать один экземпляр протокола и проект контракта победителю в течение 2 дней.
Председатель конкурсной комиссии                                                                   А. В. Сорокин
Член конкурсной комиссии                                                                                 М. Ю. Соколов
Член конкурсной комиссии                                                                              И. В. Шаблакова
Член конкурсной комиссии                                                                            Е. В. Серебрякова

Член конкурсной комиссии                                                                                Л. А. Соколова